
 

 

 

ご家族様 各位 

2025年 1月吉日 

面会のお知らせ 

 

 

平素より感染症対策に伴う面会制限にご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

 

現在、1 月 31 日まで全館の面会を一時中止させていただいておりますが、新型コロナウイルス感染者数が増加傾向にあり 

収束への目途が不透明となっているため、2月以降の面会再開の時期を未定とさせていただきます。 

 

面会再開の時期つきましては、感染状況を考慮しながら慎重に判断して参りたいと考えております。 

再開の日程が決定した際には、ホームページ・インスタグラム・施設内掲示等にてお知らせいたしますので、ご確認、ご周知の

ほどよろしくお願い申し上げます。今回は電話での面会再開のご連絡は控えさせていただきますので、ご了承ください。 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う面会中止につきまして、ご入所者様・ご家族様の皆様にはご心配、ご不便をおかけして 

おりますことお詫び申し上げます。 

ご面会を楽しみにされておられるご家族様の皆様には大変心苦しいばかりですが、1 日も早い感染の収束を目指し、感染症

対策の徹底と、ご入所者様の健康管理に努めて参りますので、引き続きご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

衣類の洗濯物交換は、職員が対応いたしますので、受付にお声がけください。 

  洗濯物対応 

月曜 ～ 土曜 ・ 祝日  14：30～16：30 ※日曜は洗濯物・荷物受け渡し不可 

 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせくださいませ。 

 

 

 

ホームページ QR         インスタグラム QR 

            

  

介護老人保健施設 船橋ケアセンター 

TEL：047-449-7007 


